
 
 
 

 

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 21. 2. 2020 

 

ZADAVATEL: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:  České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 

IČO:  709 46 078 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce silniční zeleně na Frýdlantsku – 108. výzva OPŽP“, ev. č. VVZ: Z2020-004267 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Rozumím tomu správně, že podepsaný návrh smlouvy o dílo není povinnou součástí nabídky?  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že účastník není povinen do své nabídky připojit závazný návrh smlouvy, ale podáním 

nabídky bezvýhradně souhlasí s podmínkami uvedenými v závazném návrhu smlouvy. 

V čl. 9. Zadávací dokumentace je stanoveno: 

„Obchodní a platební podmínky jednotlivých částí veřejné zakázky jsou specifikovány v závazném 

návrhu smlouvy, která tvoří přílohu č. 2.1 až 2.6 této zadávací dokumentace podle toho, na kterou část 

veřejné zakázky je nabídka podávána. 

Účastník není povinen do své nabídky připojit závazný návrh smlouvy. 

Podáním nabídky účastník zadávacího řízení bezvýhradně souhlasí s podmínkami uvedenými v 

závazném návrhu smlouvy (včetně příloh). S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva ve znění 

dle závazného návrhu smlouvy, přičemž do textu smlouvy budou před jejím uzavřením doplněny 

vyznačené údaje (v souladu s informacemi uvedenými v nabídce účastníka). V případě, že vybraný 

dodavatel podá společnou nabídku, bude závazný návrh smlouvy před podpisem upraven takovým 

způsobem, aby respektoval skutečnost, že na straně dodavatele je více osob. 

V případě, že účastník přesto připojí do své nabídky návrh smlouvy, vzorové znění smlouvy nesmí 

účastník měnit, doplňovat ani jinak upravovat. Účastník doplní pouze požadované údaje, které jsou ve 

smlouvě pro tento účel označeny. Údaje doplněné účastníkem do návrhu smlouvy musí být doplněny v 

souladu s nabídkou účastníka. V případě, že účastník vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto 



2 

ustanovením, může být jeho nabídka vyřazena jako nepřijatelná a účastník může být z další účasti v 

zadávacím řízení vyloučen“. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jan Růžička, ředitel 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 


		2020-02-21T12:49:00+0100
	Ing JAN RŮŽIČKA




